
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

66099588985

ประกวดราคาซื้อโปรแกรมเขียนแบบงานสำรวจ (Autodesk Civil 3D) 2024 จำนวน 10 ลิขสิทธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,118,600.00 บาท

2,148,920.00 บาท

0105544033853 บริษัท ไอ.ที.โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ (ไทยแลนด์) จำกัด 1,498,000.00โปรแกรมเขียนแบบงานสำรวจ (Autodesk Civil 3D) 20241

0105546092555 บริษัท วี อาร์ ดิจิตอล จำกัด 1,492,650.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546092555 บริษัท วี อาร์ ดิจิตอล จำกัด 661103000007
ผอพ/eb2-

1/1/2567
28/11/2566 1,492,650.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


